
Konkursa nolikums

Lielā Talka, kas šogad notiks jau 17. reizi, savās aktivitātēs ik gadu pulcē lielu skaitu
iedzīvotāju visā Latvijā tādejādi apliecinot, ka šāds brīvprātīgs, sabiedrisks un
iedvesmojošs darbs dod milzu ieguldījumu gan sabiedrības audzināšanā un
izglītošanā, gan arī reālajā vides sakopšanā. Šogad Lielā Talka notiks 27. aprīlī.
Aicinām piedalīties ikvienu no jums!

Mēs, Lielās Talkas organizatoru komanda, no gada uz gadu vēlamies piesaistīt
sabiedrības uzmanību uz nepieciešamību rūpēties par apkārtējo vidi un dabu. Tādēļ
jau otro gadu pēc kārtas rīkojam konkursu “Zaļais, kur esi!?”, kurā meklēsim īsteni
zaļi domājošus cilvēkus.

Konkursa noteikumi

Konkursa sākums: 18. marts
Noslēgums: 10.maijs

Konkursā var piedalīties jebkura vecuma dalībnieks/dalībnieki - individuāli vai
kolektīvi. Ir noteiktas divas dalībnieku kategorijas:

1. 1.-12. klases
2. Individuālie vai mazo grupu pieteikumi (dalībnieku skaits līdz 5)

Dalībniekam/dalībniekiem vai kolektīvam ir jābūt pieejamam vismaz vienam no šiem
sociālo tīklu kontiem - Facebook, Instagram vai TikTok.

Balva

Katrā no grupu kategorijām tiks noteikts viens uzvarētājs, kas iegūs balvu:
1. 1.-12. klašu kategorijā - bezmaksas ieeja Ventspils zinātnes centru VIZIUM

(www.vizium.lv) un finansiāls atbalsts klases brauciena organizēšanai 400
eiro vērtībā

2. Individuālo vai mazo grupu kategorijā – Premium plus dāvanukarte 200 eiro
vērtībā

Uzdevums

- Jāizveido līdz 1 minūtei garu video, kurā radoši un iedvesmojoši atspoguļo
videi draudzīgu un atbildīgu cilvēku dzīvesveidu, principus, aktivitātes, domas,
rīcību vai ko citu, kas varētu iedvesmot video skatītājus būt zaļam



- Video līdz 19. aprīlim ir jāpublicē vismaz vienā no šiem sociālajiem
tīkliem – Instagram, Facebook vai TikTok

- Video pavadtekstā ir jāpievieno šādi tēmturi - #zalaiskuresi, #lielatalka un
#lielatalka2024 #tirizaliilgi

- Konkursa dalībniekiem ir jāpieseko tam (vai tiem) Lielās Talkas sociālajam
kontam (Instagram, Facebook vai TikTok), kurā pretendents izvieto savu video

Vērtēšanas kritēriji

1. Video sižeta atbilstība tēmai
2. Visvairāk savākto atzinības zīmju (like) skaits pie ievietotā ieraksta
3. Ja video tiks ievietots vairākos kontos, vērtēšana notiks pēc lielākā atzinības

zīmju skaita vienā no tiem, atbilstot pārējiem kriterijiem

Ja video tiks izvietots vairākos vienas personas kontos, tad tiks vērtēts tas, pie kura
ir lielākais atzinības zīmju (like) skaits.
Viena persona var veidot vairākus video un tos atsevišķi ievietot savos sociālo tīklu
kontos.

Uzvarētāja paziņošana

Uzvarētāja paziņošana notiks 10. maijā Lielās Talkas socialo tīklu kontos, kā arī
sazinoties ar uzvarētājiem privāti.

Priecāsimies, ja atbalstīsiet zaļās idejas un vēlēsieties paplašināt savu redzesloku,
interešu loku un draugu loku, iesaistoties šāda veida aktivitātēs. Jebkura radoša
izpausme ir saistīta ar iedziļinošanso konkrētajā tēmā, kas arī palīdz paplašināt
zināšanas. Piedaloties, mūsos iesakņojas labi refleksi, kas saistīti ar atbildību pret
sevi, saviem tuviniekiem, savu valsti, dabu un planētu, uz kuras dzīvojam.

Neesi vienaldzīgs pret lietām, kas skar mūs pašus un nākamās paaudzes. Iesaisties!

Ja ir radušies jautājumi vai neskaidrības, aicinām rakstīt uz e-pastu prese@talkas.lv
ar norādi - KONKURSAM Zaļais, kur esi!?

mailto:prese@talkas.lv

